e servizi richiesti c/o la Società SI.EL.CO. s.a.s. di Gualandris Mario & C., sede legale 

Via Perugia n° 11 – 21015 Lonate Pozzolo (VA). 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 10.760,00 (diecimilasettecentosessanta/00) IVA esclusa, per 
un totale complessivo di € 13.127,20 iva inclusa. 

Art. 4 
Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della 
fornitura che si intende acquisire, nonché le ulteriori clausole e condizioni a cui si dovrà